
UCHWAŁA NR V/6/13/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie
określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku

i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w 2015 roku
na terenie województwa śląskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 124 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi oraz Ministra Zdrowia

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Nie określa się ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku w 2015 roku na terenie 
województwa śląskiego.

§ 2. 1. Określa się ogólną powierzchnię 1356 hektarów przeznaczoną pod uprawy konopi włóknistych 
w 2015 roku na terenie województwa śląskiego.

2. Określa się rejonizację upraw konopi włóknistych w 2015 roku w następujących gminach województwa 
śląskiego:

1) Bieruń – 100,0 ha,

2) Chorzów – 8 ha,

3) Gierałtowice – 15 ha,

4) Gliwice – 120 ha,

5) Godów – 14 ha,

6) Gorzyce – 12 ha,

7) Imielin – 10 ha,

8) Jastrzębie Zdrój – 20 ha,

9) Jaworzno – 60 ha,

10) Katowice – 1 ha,

11) Knurów – 50 ha,

12) Koniecpol – 30 ha,

13) Kornowac – 100 ha,

14) Krzyżanowice – 10 ha,

15) Kuźnia Raciborska – 8 ha,

16) Lelów – 10 ha,

17) Lędziny – 20 ha,

18) Lyski – 70 ha,

19) Łaziska Górne – 10 ha,

20) Mikołów – 8 ha,

21) Mysłowice – 20 ha,

22) Nędza – 10 ha,

Id: 016AE49A-FBB3-432A-87DD-B204E5108E7C. Podpisany Strona 1



23) Ogrodzieniec – 100 ha,

24) Ornontowice – 5 ha,

25) Orzesze – 5 ha,

26) Panki – 15 ha,

27) Pawłowice – 30 ha,

28) Pietrowice Wielkie – 15 ha,

29) Pilchowice – 50 ha,

30) Rudziniec – 100 ha,

31) Sośnicowice – 100 ha,

32) Suszec – 5 ha,

33) Świerklany – 15 ha,

34) Toszek – 50 ha,

35) Tychy – 30 ha,

36) Wyry – 30 ha,

37) Zawiercie – 100 ha.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 016AE49A-FBB3-432A-87DD-B204E5108E7C. Podpisany Strona 2




